MOÇÃO Nº. 0023/18

Moção de Aplausos e Congratulações à Associação de Judô Daitôo de Guariba, nas
pessoas de seus diretores Paulo Henrique dos Santos Araújo, Rosineia Tedelk Araújo e
Ricardo Gonçalves Augusto, bem como a todos os pais, alunos e responsáveis, pela
brilhante campanha de arrecadação de produtos alimentícios para o Centro Social
Comunitário e Educacional São Mateus, realizada no último dia 08 de setembro.

                              Proposição redigida por Claudemir Martins Oliveira

                              Lida na Sessão de 18/09/2018                                 Despacho em 18/09/2018

               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações à Associação

de Judô Daitôo de Guariba, nas pessoas de seus diretores Paulo Henrique dos Santos

Araújo, Rosineia Tedelk Araújo e Ricardo Gonçalves Augusto, bem como a todos os pais,

alunos e responsáveis, pela brilhante campanha de arrecadação de produtos alimentícios

para o Centro Social Comunitário e Educacional São Mateus, realizada no último dia 08 de

setembro.

JUSTIFICATIVA:

 Parabéns aos organizadores, apoiadores e a toda a população que contribuíram

para essa belíssima campanha que foi realizada com o nobre intuito de arrecadar gêneros

alimentícios para aquela importante entidade de nosso Município.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 18 de setembro de 2018.

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal (PROS) - Autora